 23 cial2@hpceurope.com Tome  3  2016
Fa
x 0,15 € / min
Rond en inox GR
Arbre de précision rectifié
L
ØD
h6
- M atière :
Inox 303
-  Longueur standard de 300mm
à 1000mm cf. colonne L
- Tolérance diam. ext. h6
- Rectitude 0,01/300mm
- Etat de surface Ra 0,4 inox
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Prix Uni.
Références ØD L 1 à 5
GR2.992-6 2,992 600 4 25,55 F
GR3.000-6 3,000 600 4 16,06 F
GR3.992-6 3,992 600 4 21,34 F
GR3.999-6 3,999 600 4 31,86 F
GR4.991-9 4,991 900 4 36,71 F
GR5.000-6 5,000 600 4 20,15 F
GR5.993-6 5,993 600 4 42,03 F
GR5.992-9 5,992 900 - 39,79 F
GR6.000-6 6,000 600 4 39,79 F
GR6.000-9 6,000 900 4 39,79 F
GR7.000-6 7,000 600 4 30,30 F
GR7.000-9 7,000 900 - 45,30 F
GR7.993-6 7,993 600 4 37,34 F
GR7.993-9 7,993 900 - 55,94 F
GR8.000-6 8,000 600 4 35,45 F
GR8.992-9 8,992 900 - 99,85 F
GR9.992-9 9,992 900 4 104,76 F
Prix Uni.
Références ØD L 1 à 5
GR9.993-10 9,993 1000 - 123,93 F
GR10.000-4 10,000 400 4 40,56 F
GR10.000-9 10,000 900 - 104,03 F
GR10.000-10 10,000 1000 - 123,93 F
GR11.991-4 11,991 400 - 54,91 F
GR11.993-1 11,993 1000 - 161,39 F
GR12.000-4 12,000 400 4 54,91 F
GR12.000-9 12,000 900 - 142,69 F
GR12.000-10 12,000 1000 4 164,29 F
GR12.993-4 12,993 400 - 57,36 F
GR12.993-9 12,993 900 - sur demande
GR13.993-9 13,993 900 - 167,86 F
GR14.991-9 14,991 900 - 223,20 F
GR16.000-9 16,000 900 - 230,61 F
GR19.992-9 19,992 900 4 295,35 F
GR25.000-9 25,000 900 - 411,82 F
GR29.992-9 29,992 900 - 560,33 F
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+ 40+ 60+ 100+
Rem. Prix -10% -15% -20% -25% Sur demande
Stock* Stock*